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INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

NEW WAVE 60 FREGADERO ENCASTRADO FORMA ESPECIAL

Título del artículo Villeroy & Boch New Wave 60 
Fregadero encastrado, incluido 
Filtro para residuos, Desagüe 
automático, Espresso brillo

Número de artículo 671602KS
Montaje / tipo de montaje Instalación sobre superficie
Indicaciones de montaje anchura mínima de la unidad: 60cm
Suministro 1 x fregadero , 1 x válvula 

automática 1 x tapón, redondo
Profundidad interior 185
Colección New Wave 60
Nombre del color de la pintura Espresso brillo
Posición lavabo principal Seno, reversible
Función del accesorio de 
desagüe

válvula automática
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TECHNICAL DRAWINGS



3

671602KS



4



5

671602KS


